
=)

l.lulc[t)&es

La Floresta, 14 de Febrero de 2020.

RESOLUCIÓN N" 20 / 091

ACTA 005/020
VISTO: que por expediente 2020-81-1290-00103 solicitan apoyo a evento Cine

Balneario Guazuvirá üejo
CONSIDERANDO: I) que desde este Municipio se apoya a Instituciones Locales

lucro
II) que el Concejo Municipal esta de acuerdo en su totalidad
Atento: a lo precedentemente expuesto

--46)r{;m

Silent en

sin fines de

EL CONCEJO MT]NICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 ahrmativo pr¿stamo de 40 sillas, 1 baño quimico para actividad dia
1810212020 alahoru21 en Plaza principal Balneario Gu"izuvira Viejo
II) Notifiquese a gestionante
III) Comuniquese a Sec¡etaria de Desarrollo Local y Participacidn
Iv) Registrese en los a¡chivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

Tamós Betreta 370 - Cúneiones, Urúguay lel: (+598) 1828 www.iñcanelones.gub.uy

,q xpvr
ñíi,,ta


